

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

**ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024**

Pregão Eletrônico Nº 012/2024

Empresa: FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 51.275.639/0001-10

**GABINETE DO PREFEITO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
631	00003-1500 00000000	6	UND	PANO PARA CHÃO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E GARANTE UMA LIMPEZA SEM DEIXAR PELOS E RISCOS MEDIDAS: 50X70CM.	LIG	4,50	27,00
<b>Total</b>							<b>27,00</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
662	00004-1500 00150000	1	UND	VASSOURA PÊLO - BOLA PELOS NATURAIS E SINTÉTICOS. CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROQUEÁVEL.	BETTANIN	20,88	20,88
674	00031-2600 00009999	10	UND	ESCOVA PARA UNHAS MATERIAL CORPO PLASTICO. CERDAS NAILON, TIPO MONOFACE. CERDAS BRANCAS.	ESCOBEL	2,32	23,20
698	00031-2600 00009999	1	UND	VASSOURA PÊLO - BOLA PELOS NATURAIS E SINTÉTICOS. CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROQUEÁVEL.	BETTANIN	20,88	20,88
<b>Total</b>							<b>64,96</b>

**SEC MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
265	00414-1500 00000000	25	EMB	BICARBONATO DE SÓDIO EXTRA FINO. 100% PURO. EMBALAGEM DE 500G.	LIMPPANO	3,86	96,50
272	00414-1500 00000000	10	EMB	CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL EMBALAGEM COM 10 METROS	MB CASTRO	1,78	17,80
297	00414-1500 00000000	10	UND	PANO PARA CHÃO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E GARANTE UMA LIMPEZA SEM DEIXAR PELOS E RISCOS MEDIDAS: 50X70CM.	LIG	4,50	45,00
323	00414-1500 00000000	8	UND	VASSOURA PÊLO - BOLA PELOS NATURAIS E SINTÉTICOS. CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROQUEÁVEL.	BETTANIN	20,88	167,04
<b>Total</b>							<b>326,34</b>

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
085	00315-1500 00250000	2	UND	PANO PARA CHÃO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E GARANTE UMA LIMPEZA SEM DEIXAR PELOS E RISCOS MEDIDAS: 50X70CM.	LIG	4,50	9,00
112	00329-1500 00250000	35	EMB	CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL EMBALAGEM COM 10 METROS	MB CASTRO	1,78	62,30
129	00329-1500 00250000	70	UND	PANO PARA CHÃO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E GARANTE UMA LIMPEZA SEM DEIXAR PELOS E RISCOS MEDIDAS: 50X70CM.	LIG	4,50	315,00
162	00352-1500	12	EMB	CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL EMBALAGEM	MB CASTRO	1,78	21,36



**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

**Poder Executivo**

	00250000			COM 10 METROS			
179	00352-1500 00250000	40	UND	PANO PARA CHÃO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E GARANTE UMA LIMPEZA SEM DEIXAR PELOS E RISCOS MEDIDAS: 50X70CM.	LIG	4,50	180,00
212	00361-1500 00250000	20	EMB	CORDA POLIPROPILENO PARA VARAL EMBALAGEM COM 10 METROS	MB CASTRO	1,78	35,60
234	00361-1500 00250000	40	UND	PANO PARA CHÃO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E GARANTE UMA LIMPEZA SEM DEIXAR PELOS E RISCOS MEDIDAS: 50X70CM.	LIG	4,50	180,00
<b>Total</b>							<b>803,26</b>

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO**

Item	FICHA	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
718	00000-0000 00000000	20	UND	PANO PARA CHÃO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E GARANTE UMA LIMPEZA SEM DEIXAR PELOS E RISCOS MEDIDAS: 50X70CM.	LIG	4,50	90,00
<b>Total</b>							<b>90,00</b>
<b>Total Geral</b>							<b>1.311,56</b>

Itarana/ES, \_\_\_\_\_ de Outubro de 2024

**MUNICÍPIO DE ITARANA/ES**

**Sr. Vander Patrício**  
**Prefeito Municipal**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ES**

**Sra. Vanessa Arrivabene**  
**Secretária Municipal de Saúde**

**ÓRGÃO GERENCIADOR**

**Sra. Roselene Monteiro Zanetti**  
**Secretária Municipal de Administração e Finanças - SEMAF**

**COMPROMISSÁRIA**

**FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA**  
**Sra. RAIANA MOREIRA ALPOIN MOROZINI**